[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2257/2021

São Roque, 7 de dezembro de 2021.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade convidá-lo para participar de reunião com este Vereador que subscreve, ocasião em que será discutido assuntos referentes a pavimentação da Estrada Taxaquara.

A reunião se faz necessária para esclarecimento quanto a pavimentação da Estrada Taxaquara, conforme Ofício Vereador n.º 1918/2021, respondido pelo Ofício n.º 518/2021, onde relata que o assunto em questão está em análise na Diretoria de Engenharia, como objeto de Protocolo DER/694451/2021.

 Solicito que entre em contato direto com este Vereador no telefone (11) 97323-0233, para agendarmos data e hora para reunião.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Eng.º CESAR SANCINETTI NETO
MD. Diretor da DR.2.

Rua General Carneiro, n. º196, Centro, Itapetininga – SP.
E-mail: dr2-der@der.sp.gov.br
PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2021 - 13:33 13349/2021/mb

1